
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/208/2020 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 

w Barlinku 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 326, 568, 1747) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr L/610/2014. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku 

Miejskim w Barlinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 1981, 1982, z 2020 r. poz. 2644), 

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku 

w wysokości 8.00 złotych dziennie". 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Józef Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5789


		2020-12-18T14:54:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




